
Nr.:   745/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

122/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 15/04/2020
14/04/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2874 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 49/2019
PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

Rua Felipe Schmidt 108, Centro - Tubarão/SC

CEP: 88701-180  Telefone: (48) 3621-9000
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 82.928.656/0001-33

 Data da Homologação: 10/12/2019

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

81.601.353/0001-49 (48) 99986-0323
JOÃO EDUARDO BOTEGA- ME (48) 3626-7806

MANOEL EMERICK , OFICINAS - 88702000, TUBARÃO/SC financeiro@jbtecnologia.com.

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 34.001.02022 - MANUTENÇÃO DO CONVÊNIO SSP - POLICIA CIV
Prazo de Entrega: Conforme ata de registro de preço
Local de Entrega: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de insumos diversos à Prefeitura de Tubarão, Fundações e Autarquia

municipais, e aos órgão conveniados - tais como materiais de construção, hidráulicos e sanitários, esquadrias, vidros e
acessórios, e madeiras -, constantes no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil-SINAPI.

Observação Cf solicitação memorando eletrônico nº 6313/2020.-
Aquisição Complementar á AF nº 700/2020 referente ao empenho 1178/2020

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1267/2020
CONVÊNIO TRÂNSITO-CIVIL - MANUTENÇÃO DO CONVÊNIO SSP - POLÍCIA CIVIL

3.3.90.30.24.00.00.00 540,000.3.11.0606 92 - 34.001.6.181.8.2022.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

3 0,003 VB Fornecimento de insumos - esquadrias, vidros e acessórios,
na forma estabelecida em planilhas de insumos diversos
descritos no SINAPI .

209.900,00 540,00

Valor Total: 540,00

15 de Abril de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


